[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	11.11.2016

	№
	95

	г. Киров

О признании утратившими силу
некоторых указов Губернатора Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу указы Губернатора Кировской области:

1.1. От 16.02.2011 № 17 «О патронажном сертификате Губернатора Кировской области».

1.2. От 25.01.2012 № 9 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 16.02.2011 № 17».

1.3. От 18.06.2013 № 84 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 16.02.2011 № 17».

1.4. От 13.08.2013 № 114 «О внесении изменения в Указ Губернатора Кировской области от 16.02.2011 № 17».

1.5. От 16.12.2015 № 295 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 16.02.2011 № 17».
2. Установить, что к инвестиционным проектам частных инвесторов, получившим патронажный сертификат Губернатора Кировской области до дня вступления в силу настоящего Указа, применяются положения указанных в пункте 1 настоящего Указа нормативных правовых актов до окончания срока действия патронажного сертификата Губернатора Кировской области.
3. Министерству внутренней и информационной политики Кировской области опубликовать Указ в официальных средствах массовой информации.

4. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Врио Губернатора
Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]